[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 14.02.2014                                                                 № 101
г. Темрюк

Об итогах Х районной научно-практической конференции

Малой академии наук учащихся общеобразовательных учреждений                                                                                                                                                                           муниципального образования Темрюкский район

в 2013-2014 учебном году

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 2 августа 2013 года № 5071 «Об организации и проведении конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани в 2013-2014 учебном году», в соответствии с информационным письмом государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования для детей» от 13 августа 2013 года          № 01.21-175-од «О проведении конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани в 2013-2014 учебном году» 27 января 2014 года была проведена Х районная научно-практическая конференция Малой академии наук учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Темрюкский район (далее – ОУ). В работе конференции приняли участие         45 учащихся из  ОУ № 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9,13, 15, 17, 18, 20, 23, 26, 28, 31.

На  основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты научно-практической конференции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Выдать сертификаты руководителям, подготовившим учащихся – победителей Х  районной научно-практической конференции Малой академии наук учащихся (приложение № 2).

3. Выдать сертификаты рецензентам научно-исследовательских работ (приложение № 3).

4. Рекомендовать руководителям ОУ поощрить учителей, принявших участие в научно-практической конференции (приложение № 2, 3).

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на директора муниципального казенного учреждения  «Информационно-методический центр

в системе дополнительного образования» муниципального образования Темрюкский район Г.В.Зорину.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образованием, начальника отдела общего образования Е.В.Руденко.
Начальник управления

образованием                                                                                               Т.Г.Штеба

2